顺利办信息服务股份有限公司 关于对外提供担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外担保的概述

顺利办信息服务股份有限公司(以下简称"公司")于 2018年12月5日召开第八届董事会2018年第五次临时会议、第八届监事会2018年第五次临时会议,审议通过了《关于对外提供担保的议案》,同意为洛阳蓝宝氟业有限公司(以下简称"洛阳蓝宝")提供不超过5,000万元的连带责任保证担保,担保期限为一年,从借款实际发生之日起到清偿完毕止(具体以借款合同为准)。作为公司提供担保的反担保措施,洛阳蓝宝其余三名股东的所有股权质押给公司。

二、对外担保进展情况

近日,洛阳蓝宝就借款事项与上海浦东发展银行股份有限公司洛阳分行签署了《流动资金借款合同》,借款金额为1,900万元,并由公司提供连带责任保证担保。公司就上述担保事项与上海浦东发展银行股份有限公司洛阳分行签署了《保证合同》,保证合同主要内容如下:

被担保人(借款人):洛阳蓝宝氟业有限公司

担保方式: 连带责任保证担保

担保期限: 6 个月, 自 2019 年 5 月 10 日起至 2019 年 11 月 10 日。

担保金额: 1,900 万元

三、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至目前,公司累计对外担保额度为55,000万元(含本次担保),占公司最近一期经审计净资产的19.76%。其中,公司对子公司的担保额度为50,000万元,



占公司最近一期经审计净资产的17.96%。无逾期担保情况。

截至本公告日,公司担保实际发生额为4,600万元(含本次担保)。

四、备查文件

- 1、《流动资金借款合同》。
- 2、《保证合同》。

特此公告。

顺利办信息服务股份有限公司董事会 二〇一九年五月十一日